Warszawa, 07.04.2022 r.

Muzeum Sztuki Nowoczesnej
w Warszawie

ul. Panska 3, 00-124 Warszawa
Dziat Inwestycji
newbuilding@artmuseum.pl

DO ZAINTERESOWANYCH

MSN/1/UE/2022

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup, dostawe i montaz specjalistycznych mebli magazynowych
do nowej siedziby Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie.

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujgce zapytania.
Ponizej tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

1. PYTANIE:
Dotyczy zatgcznika nr 4. Czy w przypadku kosztéw ogdélnych systemu pozycja 2 i 3, czyli
szyny jezdne do regatéw i platform przesuwnych oraz szyny jezdne do krat wysuwanych z
siatkami - koszty montazu powinny zosta¢ podzielone na Etap IV i V, czy majg by¢
uwzglednione tylko w jednym z nich i w tym przypadku, w ktérym?

ODPOWIEDZ:

Wykonawca winien skalkulowa¢ koszty ogdlne systemu pozycja 2 i 3, czyli szyny jezdne
do regatéw i platform przesuwnych oraz szyny jezdne do krat wysuwanych z siatkami -
koszty montazu powinny zostaé¢ skalkulowane dla danego Etapu, w ktérym beda
montowane, odpowiednio wiec powinny zosta¢ wycenione w pozycji wskazanej dla Etapu
V.

2. PYTANIE
Dotyczy zatgcznika nr 4. Czy poétki zapasowe z mocowaniami nalezy wyceni¢ wraz z
montazem i w zwigzku z tym czy nalezy wypetnic rubryke Etap V - montaz catosci?
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ODPOWIEDZ:

Pétki zapasowe z mocowaniami nalezy wycenié¢ bez montazu, dla tych pozycji Wykonawca
nie jest wiec zobligowany do wyceny etapu V.

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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